227. Anno 1574 die 16 martii Tridenti, in Contrata S. Benedicti. Ioannes quondam Simonis a Furno de Tertiolasio Vallis Solis. Antonius Spisola de Scledo agri Vicentini. Antonius Betta de Roveredo. Antonius filius Petriboni de Sahono testes. Excellentes doctores dominus Bernardinus Malanotus, et dominus Ioannes Baptista Callavinus arbitri Tridenti.

⁵² Anno 1600 il sig. Valentino delli Ceschi dal Borgo capitano nel castello di Campo.

⁵³ * Domini Nostri Iesu Christi, seu die 25 martii inchoato.

228. Anno 1558 die 14 martii Tridenti, in Contrata Lata in domo Sebastiani de Ritiis notarii publici. Dominus Antonius quondam magistri Ioannis Marci aromatarii a Puteo. Iacobus quondam Francisci Gnesinae, et Dominicus filius ser Ioannis Morelli de Lardinis de Sondrio Vallis Telinae, omnes cives et habitatores Tridenti. Dominus Christianus Garzonus de Prexono solvens affictum de uno mansu apud Avisium. Dominus Oliverius de Oliveriis mercator et civis Tridenti. Christianus Sigelhoffer, et Simon sartor confines dicto mansui. Inventar. num. 230.

228. Anno 1671 die 8 ianuarii Tridenti nobilis et admodum rev. dominus Iosephus Sosius de Tridento Beneficiatus Trium Regum in ecclesia S. Mariae Maioris Tridenti. Nobilis dominus Ioannes Petrus Rossi civis Tridenti. Rochus Segata incola alla Vella. Ioannes Vivorius quondam Dominici, et Ioannes Antonii de Vivoriis de Lono.

230. Anno 1557, die undecimo februarii dominus Christophorus f.q. domini Pandolfi Lanterleri⁵⁴ civis et habitator Tridenti. Ser Dominicus quondam ser Antonii de Vecletis de Supramonte⁵⁵.

231. Anno 1660 die 20 maii Tridenti nobilis et admodum rev. dominus presbyter, et capellanus Ludovicus Bennasutus sacrista ecclesiae cathedralis S. Vigili. Magister Iacobus Agosti sartor Tridenti. Altare S. Blasii ecclesiae cathedralis. Quondam excellens dominus Iob de Iob doctor cancellarius capitularis anno 1605 die 28 ianuarii. Reverendus dominus presbyter Ioannes de Capis (sic) rector dicti altaris anno 1660⁵⁶.

232. Anno 1660 die 20 maii nobilis et admodum rev. dominus presbyter et capellanus Ludovicus Bennasutus sacrista ecclesiae cathedralis S. Vigili Tridenti. Admodum rev. presbyter dominus Ioannes Leonardellus rector altaris S. Gotardi in ecclesia cathedrali Tridentina⁵⁷.

233. Anno 1607 die 13 martii magnificus, et excellens dominus Hieronymus de Gratiadeis actor in causa Cazuffua. Nobiles, et clarissimi domini Petrus Alexandrinus a Neustain, et Bernardus Merlus consilarii Ill.mi, et R.mi domini domini Tridentini. Illustres domini Otus Pangratus Kuen de Belasio, et Bernardus Merlus capitaneus Termeni, et consiliarius Ill.mi, et R.mi Tridentini. Dominus Ioannes Philippus de Thono. Illustris, et admodum rev. dominus Adamus ab Arsio canonicus Tridentinus et Brixinensis, ac consiliarius Ill.mi, et R.mi domini Tridentini. Nobilis dominus Franciscus Callavinus, et Franciscus Cazzuffius. Nasimbenus de Simbenatis de Padergnono. Bernardinus Gretter de Bavaria nolezzinus Tridenti, Franciscus quondam Antonii Banalli de Thiono portitor vini Tridenti.

234. Anno 1571 die 20 novembris Tridenti, in Contrata S. Benedicti in saleta domus domini Hieronymi Tabarelli. Excellens I.U.D. dominus Antonius Quetta. Excellens I.U.D. dominus Ioannes Baptista Callavinus, et nobilis dominus Franciscus Gelpus omnes cives Tridentini. Magnifica domina Catherina tutrix nobilis domini Hieronymi quondam magnifici domini capitanei Tabarelli civis Tridenti dedit rhenenses 200 magnifico domino Antonio Quettae praedicto recipienti pro dote dominae sius uxoris.

235. Anno 1553 die 4 februarii Tridenti egregius dominus Franciscus filius egregii domini Ioannis Malferi notarius Tridenti. Ioannes quondam Antonii del Nichil de Andelo habitator Pahii. Nicolaus quondam Baptistae Caineli de Supramonte. Ioannes

⁵⁴ *Cfr. supra num. 209.

⁵⁵ Inventar. num. 232.

⁵⁶ Inventar. num. 233.

⁵⁷ Inventar. num. 234.

Maria filius ser Bartholomaei de Aliprandis de Supramonte. Tholeri argenti. Inventar. num. 237.

236. Anno 1574 die 26 ianuarii. Magnificus I.U.D. dominus Horatius Sacratus regiensis Praetor Tridenti sedens in palatio episcopali. Dominus Baptista Rizardus de Salodio habitator Tridenti. Dominus Leonardus Micheletus agrimensor publicus Tridenti. Bartholomaeus quondam Andreae de Baptistis de Panthaeo Pahi. Donatus Cagol de Gabiolo. Rhenenses, librae, carentani. Rhenenses 172 cum dimidio pro uno plodio terrae arativae, et vineatae Gabioli, Andreas de Baldis de Garniga Veteri. Antonius dictus de la Michelazza de Garniga eadem.

237. Anno 1547 die 21 februarii Tridenti, in Contrata Plateae, in apotheca domus habitationis magistri Bernardini aromatarii prope Hospitium duorum Ensium. Sixtus filius Antonii de Confortis de Brixia ad praesens habitator Tridenti.

238. Anno 1554 die 31 ianuarii Venetiis R^{is8} ad stationem mei presbyteri Francisci Blanco quondam domini Petri, publici apostolica, imperiali, et Venetiarum auctoritatibus notarii. Praesentibus dominis Ioanne Facio, et Antonio de Contentis notariis Venetiarum, et domino Ioanne Vianello quondam domini Bartholomaei.

239. Anno 1552 die 21 maii Tridenti, in Contrata Larga, in studio domus habitationis dominorum fratrum de Galasiis. Praesentibus domino Armano f.q. domini Galassii de Galasiis de Castro Campo, Melchiore f.q. Lazari dicti Lazarot de Tridento civibus et habitatoribus Tridenti, et Iacobo filio Rigori Cheminae de Vigulo Vatario. Dominus Ioannes Michael Cera. Haeredes Scotoni. Magnificus U.I.D. dominus Antonius compositor differentiae. Quondam dominus Simon de Medio scriptor.

240. Anno 1553 die ultimo iulii Tridenti, in Contrata S. Benedicti, in studio magnifici domini Francisci Luchini U.I.D. et consiliiarii R.mi, et Ill.mi cardinalis ac principis Tridentini. Excellens legum doctor dominus Camillus Pilatus procurator nobilis domini Thmaei Cazuffii, et egregius dominus Andrigetus Gaudentus notarius procurator nobilis domini Stephani Cazuffii, in quadam causa, seu lite. Honorabilis dominus presbyter Hieronymus Arovinus altarista ecclesiae cathedralis Tridenti, et Ferandus quondam Antonii Lucae de Tridento. Inventar. num. 242.

241. Anno 1556 die 18 februarii Tridenti, in Contrata Hospitiorum Theutonicorum, in stuba domus domini Bulfi f.q. Ioannis Cherlespech de Fraysel civis et habitator Tridenti ad Hospitium Rosae. Haeredes quondam domini presbyteri Petri a Puthoe, Haeredes quondam domini Antonii Quettae. Dominus Donatus a Biretis. Inventar. num. 243.

242. Anno 1598 die 19 iunii excellentes legum doctores dominus Ioannes Baptista Calavinus, et dominus Ludovicus Particella cives Tridenti. Nicolavus (sic) f.q. domini capitanei Leonis de Florianis de Theno alias habitator Calavini. Vitus quondam Bartholomaei Chiudat de Clesio Vallis Annaniae. Ioannes filius Aliprandi Pedrini de Lasino, ambo habitatores Tridenti. Io Claudio Crotta figliol del quondam signor Carlo Crotta mio Padre. Il molto rev. sig. Ludovico Crotta canonico dell'illustre, et venerabile Capitolo di Trento. La nobile sig. Claudia Cazzuffa. Il signor capitan Christophoro mio fratello Crotta⁵⁹.

243. Anno 1523 die 13 novembris reverendi domini Nicolaus de Neuhaus, habitans in Burgo novo, Ludovicus Balzanus, Donatus de Fatis, Stephanus Harder, Castellus Linck, Dominicus Gelpus, Ioannes Baptista de Thono, Carolus de Hausen, et Albertus de Albertis, omnes canonici, et praebendati ecclesiae cathedralis S. Vigilii de Tridento.

⁵⁸ idest Rialti seu Rivoalti.

⁵⁹ Inventar. num. 244.

Spectabilis et clarissimus I.U.D. dominus Petrus Alexandrinus, et dominus Ioannes Moll alemanus⁶⁰ cives et habitatores Tridenti. Ioannes Bellottus de Gabiolo. Haeredes quondam Ioannis de Comaio olim civis Tridenti. Dona Dominica eius quondam uxor. Via consortalis.

244. Anno 1529 die 23 octobris Tridenti, in Contrata Sanctae Mariae, seu Sanctae Helisabethae, in sala quadam domus residentiae nobilium fratrum Alemanorum Tridenti commorantium. Praesentibus venerabili domino presbytero Francisco de Lando dicto Gatar de Ladinis. Ser Matthaeus f.q. Laurentii portitoris vini molendinarius et civis Tridenti. Delaidus f.q. Francisci de Antonio Omniboni de Padergnono, omnes habitatores Tridenti testes. Haeredes quondam Donati de Spredo. Haeredes quondam domini Ioannis Baptistae de Campo legum doctoris.

245. Anno 1653 die 2 aprilis Tridenti, in Contrata Sancti Vigili, in thalamo terreno domus, et habitationis perillustris, et strenui domini Ferdinandi Poli locumtenentis collonelli bellici caesarei, ac civis Tridenti. Praesentibus Ioanne quondam magistri Petri de Zanantoniis muratoris Tridenti et ser Ioanne quondam Martini Pompeati de Pergino, ac nobili et spectabili domino Francisco Alexandro Zello notario colegiato Tridenti.

246. Anno 1540 die 13 novembris Tridenti, in Contrata Lata alias Belenzanorum, in stuba domus domini Thomae Cazuphii. Praesentibus magistro Baptista sartore quondam magistri Simonis Rubedatae de Basilica olim sartoris et habitatoris Tridenti. Gasparino quondam Dominici Scudellarii de Villazano Pahi districtus Tridenti, ac Iacobo quondam Ioannis Ropele de Gabiolo plebis Pahi, testibus. Dominus Ioannes a Prato, Nicolaus Bellottus de Gabiolo, et iura ecclesiae Matarelli confines in Lidorno.

547. Anno 1560 die 14 decembris Tridenti, in Contrata S. Benedicti, in studio domus rev. domini Francisci Cazuffi canonici Tridentini. Melchior Lazarotus, et Stephanus Gasegonus, et dominus Ioannes Donatus a Biretis aestimatores et agrimensor (sic). Ser Dominicus de Ferrariis de Ripa civis Tridenti.

248. Anno 1564 die penultimo novembris dominus Marchetus f.q. ser Matthaei Perzini olim civis Tridenti.

249. Anno 1675 die 26 februarii Tridenti, in Contrata divi Petri, et stuba domus Gentilottae, praesentibus rev.do domino Nicolao Nardello Supramontis, et magnifico Iacobo Ravagno incola Tridenti. Rhenenses centum de libris 4½ pro singulo, in tot fuzenis, moneta argentea Alemana, bonis, usualibus, et expendibilibus. Bulzani in domo caesarea habitationis perillustris et clarissimi domini Georgii Iovanellii sacrae caesareae maiestatis consilarii anno 1675 die 20 februarii. Admodum RR.DD. Felix, et Farniscus fratres Bassetti ambo de civitate Tridenti modo Bulzani morantes. Perillustris et clarissimus dominus Ioannes Franciscus Lauser a Mos, et Tenstenstein sacrae caesareae maiestatis consilarii, ac iudex ordinarius Bulzani, tamquam mondualdus electus, et requisitus secundum stilum loci pro faciendo instrumento procurationis.

250. Anno 1616 die 26 novembris Tridenti, in Contrata S. Benedicti, in studio domus nobilis et excell.mi domini Alexandri de Albertis. Praesentibus nobili domino Hieronymo de Albertis filio praedicti excell.mi domini Alexandri, et egregio domino Ioanne Alberto de Alberis de Deno Vallis Annaniae. Magister Sebastianus de Aldrighetis faber ferrarius Tridenti. Nobilis et excellens dominus Hieronymus de Gratiadeis Tridenti.

⁶⁰ Ioannes Mol fuit Tridenti etiam anno 1521.

251. Anno 1644 die prima februarii Tridenti, in vico S. Mariae Magdalenae, in stuba domus Consolatae⁶¹, praesentibus magnifico domino Iacobo Antonio Bertholatio filio magnifici domini Ioseph cive Tridentino, et domino Petro quondam Ioannis Mariae Moreschi de Marostica. Perillustris et clarissimus dominus Felix de Albertis, illustris et excell. mus dominus Ludovicus Voltolinus, illustris, et strenuus militiae capitaneus dominus Franciscus Gelfus commissarii testamentarii a quondam illustri et excell. mo domino Horatio Consolato cive Tridenti constituti. Ducati quingenti de tronis sex, et marculis quatuor pro quolibet. Magnificus dominus Antonius Banalus civis Tridenti. Magnificus dominus Ioannes Iacobus de Pilpariis civis Tridenti. Magnificus dominus Ioseph Bertholatus mercator, et civis Tridenti atque cambista.

252. Anno 1660 die 3 octobris Tridenti, in Contrata S. Benedicti, in domo perillustris domini Balthassar Baldovini civis Tridenti. Dominus Dominicus Germini mercator Tridenti.

253. Anno 1660 die 1 octobris in villa Medii S. Petri districtus Tridenti praesentibus Francisco Betino quondam Iacobi, et Bartholomaeo quondam Petri Speltini ambobus dictae villae. Nobilis dominus Iacobus Antonius Bertolacius civis Tridenti. Inventar. num. 255.

254. Anno 1545 die 18 martii Tridenti, in Contrata S. Benedicti, in studio domus habitationis domini Francisci de Cazuffis. Praesentibus domino Francisco filio ser Nicolai de Vicariis Iudicariae citerioris cive et habitatore Tridenti, et Ioanne Petro ser Stephani de Ianua f.q. Matthaei de Andrea de Zovaciis servitore dicti domini Francisci. Franciscus filius Ioannis de Malferis de Dro civis et habitatoris Tridenti, ac notarii publici.

255. Anno 1551 indictione 9, die lunae quinta octobris Tridenti, in episcopali palatio, praesentibus dominis Aldrighetto Gislimberto, Leonardo Columbino his duobus de Trilaco, Ioanne de Dro, Iob de Iob, Aldrighetto Gaudento omnibus notariis, ac civibus et habitatoribus Tridenti. Dominus Antonius quondam Ioannis de Sevigiano⁶² Vallis Lagari civis Tridenti. Providi et probi viri Ioannes Maria f.q. Marci de Perzino civis Tridenti et Stephanus quondam Ioannis Vicentii de villa Pahi habitator Tridenti. Necnon magistri Baptista quondam magistri Antonii Burelli Lacus Lucani diocesis Mediolani, et magister Matthaeus f.q. Ioannini Zentilotti de Santicolo Vallis Camonicae habitatores Tridenti muratores periti ad extimendum, et appretiandum dimum etc. Nobilis dominus Philippus quondam domini Guielmi Saraceni civis Tridenti. Magister Ioannes quondam Antonii Bombardarii sartor et habitator Tridenti. Magister Iordanus quondam Leonardi Iordani de Vigulo Vattario aurifex habitator Tridenti. Magister Franciscus f.q. Cortesi de Verona habitator Tridenti. Inventar. num. 257.

256. Anno 1551 die 5 octobris. Nundinae, quae feiri in civitate Tridenti quater in anno solvebant, in Platea magna dictae civitatis, nuper translatae et positae sunt extra civitatem in Platea magna Portae S. Crucis per R.mum et Ill.mum dominum cardinalem Christophorum de Madrutio episcopum et principem Tridentinum, sancta synodo generali, Deo favente, in civitate Tridentina existente. Inventar. num. 257.

257. Anno 1524 die 3 martii Philippus de Clusolis notarius, et Antonius Landus Veronensis cives Tridenti iudices venditionum ex secundo decreto plus offerentibus faciendarum electi, et deputati per magnificos dominos consules ac provisores civitatis Tridentinae. Antonius molendinarius officialis publicus Curiae civitatis Tridenti. Ser